下页继续版本 26.05.2023 页码 1/7
继电器模块; 额定输入电压：24 VDC; 1个转换触点; 限制工作电流：16 A; 红色状态指
示器; 模块宽度：15 mm; 2,50 mm²; 灰色
产品技术参数表 | 订货号: 788-304
颜色: 灰色
DC load limit curve 外形尺寸（单位：mm）
Current-carrying capacity curve

下页继续版本 26.05.2023
产品技术参数表 | 订货号: 788-304
页码 3/7
物理数据
宽度 15 mm / 0.591 inches
高度 86 mm / 3.386 inches
以DIN导轨的上边线为基准的深度 54 mm / 2.126 inches
.
Mechanical data
安装方式 DIN-35型导轨
.
材料参数
颜色 灰色
火灾荷载 0.927 MJ
重量 45.9 g
.
环境要求
环境温度(在UN下运行) -40 … +70 °C
UL环境(工作)温度 -40 … +50 °C
允许环境温度(储存) -40 … +70 °C
工作温度 -25 … +50 °C
所连接电缆的温度范围符合EN 61010-2-201标准 ≥ (Tambient + 20 K)
.
标准和认证
参照标准/规范 EN 61010-2-201
EN 61810-1
EN 61373
UL 508 (最高 10 A)
.
基础继电器
万可基础继电器 788-154
.
商业数据
Product Group 6 (INTERFACE ELECTRONIC)
eCl@ss 10.0 27-37-16-01
eCl@ss 9.0 27-37-16-01
ETIM 8.0 EC001437
ETIM 7.0 EC001437
PU (SPU) 20 (1) 个
包装类型 Box
德国销售组织原产国 CN
GTIN 4055143184113
德国销售组织关税 85364900990
.
下页继续版本 26.05.2023
产品技术参数表 | 订货号: 788-304
页码 4/7
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
EAC
Brjansker Zertifizierungs
stelle
TP TC 004/2011 EAC RU C-DE.AM02.
B.00122/19
UL
Underwriters Laboratories
Inc. (ORDINARY LOCATI
ONS)
UL 508 E175199 Vol.1 Sec.6
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
EU-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
UK-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 788-304
.
文档
Bid Text
788-304
25.01.2019
docx
16.30 KB
788-304
19.02.2019
xml
4.60 KB
ausschreiben.de
788-304
.
Instruction Leaflet
Sockets with Elementa
ry Relay/ SSR
V 1.0.1
09.10.2020
pdf
2271.22 KB
.
CAD/CAE-Data
CAD data
2D/3D Models 788-304
.
CAE data
EPLAN Data Portal
788-304
WSCAD Universe
788-304
ZUKEN Portal 788-304
.
1 相关产品
1.1 可選配件